DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SOFRIMENTOS DE PESSOAS
EM PROCESSO DE ENVELHECIMENTO NA TERAPIA COMUNITÁRIA INTEGRATIVA E
MEIOS DE SUPERAÇÃO de autoria de VERBENA SANTOS ARAÚJO, RAYLA PATRÍCIA
DA SILVA ANDRADE, IZABEL CRISTINA SANTOS DO NASCIMENTO, foi publicado nos E-
book VI CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-02-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80663

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80663